The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Senectus x
cum uariis

Amplectenda est et amanda senectus; plena est uoluptatis, si illa scias uti. Gratissima sunt poma cum fugiunt. Deditus uino pocio extrema delectat quod in se iocundissimum hominis uoluntas habet, in finem suum differt.

Seneca epistola XII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

deditus] deditum M, deditos P V¹ V² L¹ L²; uoluntas] voluptas P V¹ V² L¹ L²